



Vognmand Anders Sørensen

Smorupvej 14
9610 Nørager
CVR-nr. 29132674

Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2020

Ellen Margrethe Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.03.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vognmand Anders Sørensen

Smorupvej 14

9610 Nørager

CVR-nr.: 29132674

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

Bestyrelse

Ellen Margrethe Sørensen, formand

Anders Frank Sørensen

Kirsten Nyegaard Sørensen

Direktion

Anders Frank Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheds hovedaktivitet består i vognmandskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 161.378 kr. anses som tilfredsstillende.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31.03.2020 samt den økonomiske udvikling i 2019/20 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.986.020	7.343.024
Personaleomkostninger	1	(6.149.697)	(6.036.429)
Af- og nedskrivninger	2	(1.351.940)	(1.263.179)
Driftsresultat		484.383	43.416
Andre finansielle indtægter		0	200
Andre finansielle omkostninger	3	(271.675)	(222.762)
Resultat før skat		212.708	(179.146)
Skat af årets resultat	4	(51.330)	38.730
Årets resultat		161.378	(140.416)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		50.778	(248.416)
Resultatdisponering		161.378	(140.416)

Balance pr. 31.03.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.560.501	8.686.441
Materielle aktiver	5	8.560.501	8.686.441
Deposita		10.000	10.000
Finansielle aktiver	6	10.000	10.000
Anlægsaktiver		8.570.501	8.696.441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.750.389	1.310.163
Andre tilgodehavender		24.972	13.399
Periodeafgrænsningsposter		336.838	250.555
Tilgodehavender		2.112.199	1.574.117
Likvide beholdninger		11.537	13.289
Omsætningsaktiver		2.123.736	1.587.406
Aktiver		10.694.237	10.283.847

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.291.242	1.240.464
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		1.901.842	1.848.464
Udskudt skat		526.300	474.970
Hensatte forpligtelser		526.300	474.970
Bankgæld		344.440	0
Finansielle leasingforpligtelser		3.069.109	3.457.629
Anden gæld		311.872	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.725.421	3.457.629
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	1.698.479	1.266.871
Bankgæld		1.015.506	1.507.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		773.080	707.065
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.557	20.471
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.845	85.221
Anden gæld		1.013.207	915.718
Kortfristede gældsforpligtelser		4.540.674	4.502.784
Gældsforpligtelser		8.266.095	7.960.413
Passiver		10.694.237	10.283.847
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.240.464	108.000	1.848.464
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	50.778	110.600	161.378
Egenkapital ultimo	500.000	1.291.242	110.600	1.901.842

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.312.776	5.194.837
Pensioner	621.004	616.142
Andre omkostninger til social sikring	172.491	157.178
Andre personaleomkostninger	43.426	68.272
	6.149.697	6.036.429
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.475.919	1.490.179
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(123.979)	(227.000)
	1.351.940	1.263.179

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	536	612
Renteomkostninger i øvrigt	236.446	198.428
Øvrige finansielle omkostninger	34.693	23.722
	271.675	222.762

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	51.330	(38.730)
	51.330	(38.730)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	17.382.943
Tilgange	1.639.000
Afgange	(1.539.135)
Kostpris ultimo	17.482.808
Af- og nedskrivninger primo	(8.696.502)
Årets afskrivninger	(1.475.919)
Tilbageførsel ved afgange	1.250.114
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.922.307)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.560.501
Ikke-ejede aktiver	7.445.667

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	10.000
Kostpris ultimo	10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Bankgæld	94.500	0	344.440	34.800
Finansielle leasingforpligtelser	1.603.979	1.266.871	3.069.109	119.300
Anden gæld	0	0	311.872	0
	1.698.479	1.266.871	3.725.421	154.100

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anders Sørensen Mejlby holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500.000 kr. i 2 trailere.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 kr.

Andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 7.445.677kr.
